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Leder 

 

 
 
I 2022 kunne vi endelig legge pandemien som har preget samfunnet bak oss og driftet på 
normalt vis igjen. Oppsummert så har vi lagt bak oss nok et godt år for Maren selskapene 
isolert for hvert enkelt, og som en helhet.  
 
Sykefraværet i 2022 ble på 6,2% som dessverre er høyere enn både vårt mål og hva vi 
ønsker. Vi er ikke fornøyde med dette resultatet, men det er ikke noe som tyder på 
arbeidsrelatert langtidsfravær. Korttidsfraværet har tydelig vært preget av etterdønninger 
etter Covid med mye forkjølelser og lignende. Fokus fremover på dette området vil fremdeles 
være å legge til rette der en kan og arbeide for god trivsel blant arbeidstakerne. 
 
Bransjen som helhet har en stor utfordring i form av branner. Spesielt er det utfordrende 
med lithiumsbatterier som havner i restavfallet. De utgjør en stor brannfare. Vi har heldigvis 
vært forskånet for de store brannene, men vi har endret rutiner for mellomlagring og 
håndtering av restavfall for å hindre at det skal oppstå. Det er også blitt installert termiske 
kameraer som kobles opp mot 110 sentralen for fortest mulig å kunne fange opp tilløp til 
brann, og da spesielt som en sikkerhet utenom arbeidstid når det ikke er personell på 
anlegget.  
 
Resultatmessig ble 2022 igjen et godt år. Vi har nå levert en omsetning totalt på over  
kr 70 millioner to år på rad og har dermed gått over grensen for små foretak. Resultatet står 
i stil og Maren selskapene har samlet og hver for seg levert gode resultater. Året har vært 
preget av store svingninger i kostnader som transport, strøm og diesel. Også inntektene har 
hatt store svingninger gjennom året med endringer i råvarepriser for avfallsfraksjonene vi 
sender fra oss. Også endringer i renter har påvirket oss positivt da vi ikke er belånt per dags 
dato. Samlet pga. nevnte elementer så har det vært et krevende år for styring av økonomien 
på tross av gode resultater. 
 
Deponiet har også i år stått for et godt tilskudd til resultatet i Maren Miljøservice med mottak 
av masser via faste leveringskontrakter og prosjektforespørsler. Nærheten til Strømsvika 
havn gir oss muligheter som ikke alle andre deponier har for effektivt mottak.  
 
Utvikling og kontinuerlig forbedring står sterkt i Maren og i så måte er ikke 2022 noe unntak. 
Vi har fått gjerdet inne området vårt mot Strømsvika veien etter flere år med anleggsarbeid. 
Gassbu for deponiet er oppgradert både utvendig og innvendig. Vi er kommet et godt stykke 
med opparbeidelse av nytt areal mot Toftekrysset. Vi fikk omsider anledning til å starte 
oppgraderingen av gjenvinningsstasjonen på Rødberg og forventer gjenåpning av denne i 
mars 2023. Ikke minst så har vi en kontinuerlig forbedring av interne rutiner for å 
effektivisere driften både i felten og i administrasjonen. 
 
Vi blir stadig møtt av nye krav fra myndigheter, og har fokus på å øke gjenvinningsgraden 
for å nå målene som settes. Dette vil bli viktigere og viktigere i tiden fremover, og vi ønsker 
å få til gode løsninger for miljøet som også tar hensyn til de økonomiske konsekvensene for 
selskapene våre og for våre abonnenter 
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Hovedtall 

 

Hovedtall 2022 2021 2020 2019 2018 

Driftsinntekter 72 946 80 950 66 491 66 036 65 233 

Driftsresultat 7 121 10 025  6 170 1 297 3 597 

Resultat før skatt 9 033 10 729 6 860 2 565 4 508 

Årsresultat  6 242 7 150 4 983 117 1 600 

      

Utbytte 1 500 1 500 1 867 2 829 2 277 

      

EK-andel i % 38 % 40 % 43 % 46 % 53 % 

      

Antall ansatte (**) 19 17 17 17 16 

 

Tall i tusen NOK.  

Tallene er konsolidert for selskapene Maren AS, Maren Kommuneservice AS, Maren Miljøservice AS og 

Maren Eiendom Jåbekk AS.  

Den frie EK-andel er lik som i 2021 (24 %).  

** Antall årsverk i 2022 er 16. Økningen fra 2021 er relatert til en nyansatt og at lærling nå er 

inkludert.  
 

Hovedtall per selskap Resultat 
2020 

Resultat 
2021 

Resultat 
2022 

Budsjett 
2023 

     

Maren AS årsresultat før skatt og 
overf. MM  

573  543  1 131 1 100 

     

Maren Kommuneservice AS 1 135 - 214 1 762 -1 200 

     

Maren Miljøservice AS årsresultat 
før skatt  

4 294 8 035 6 145 3 500 

     

Maren Eiendom Jåbekk AS 
årsresultat før skatt  

858 2 365 -6 -100 

     

Maren-selskapene årsresultat  
før skatt og overføring fra MM 

6 860 10 729 9 033 3 300 

 

Tall i tusen NOK. Pluss er positivt her.  
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Avfall hentet hos, og levert av, husholdningene 2022 

 

 

 

 

Papir/Papp
8 %

Glass
3 %

Plast
3 %

Metaller
4 %

EE-avfall
2 %

Våtorganisk
11 %

Treavfall
18 %

Park og hage
6 %

Farlig avfall
2 %

Imp.tre til forbrenning
2 %

Betong og byggavfall
4 %

Gips
2 %

Dekk
0 %

Annet (båt)
0 %

Annet - gjenbruksbutikk
1 %

Restavfall
34 %

 -

 1 000

 2 000

 3 000

 4 000

 5 000

 6 000

Fraksjonsutvikling fra husholdningene 2018 - 2022

Hush. 2018 Hush. 2019 Hush 2020 Hush 2021 Hush 2022

6



 
  

 

      

Årsrapport 
for 

Maren AS 
  

7



Maren AS 
ÅRSBERETNING 2022 
Virksomhetens art og hvor den drives 
Maren AS driver virksomhet knyttet til avfallshåndtering og andre miljøtjenester i Lindesnes kommune. 
Selskapet har tre heleide datterselskaper. Maren AS driver lovpålagt avfallsinnsamling gjennom Maren 
Kommuneservice AS. Innsamling, mottak og behandling av næringsavfall håndteres via Maren 
Miljøservice AS. Maren AS eier også eiendomsselskapet Maren Eiendom Jåbekk AS. Maren AS og 
datterselskaper er lokalisert i Lindesnes kommune. 
 
Virksomhetens overordnede målsetning er å drive en god, miljøvennlig og kostnadseffektiv 
renovasjonstjeneste med høy grad av service overfor innbyggerne i Lindesnes kommune. 
Næringsvirksomheten skal drives på en måte som gir fornøyde kunder samtidig som driften gir utbytte 
til eieren, og miljøforhold er tatt hensyn til. Virksomheten generelt skal være en god arbeidsplass og 
videreutvikle området Brennevinsmyra som miljøpark og deponi.  
 
Rettvisende oversikt over utvikling og resultat 
Konsernet har hatt omsetningsøkning senere år, med en foreløpig topp i 2021 med kr 81 millioner. 
Selskapet hadde omsetning på kr 73 millioner i 2022. En stor del av reduksjonen på 10 % fra 2021 
skyldes eiendomssalg i Maren Eiendom Jåbekk AS i 2021. Nå er alle tomtene solgt. Det har også vært 
noe lavere deponipriser i 2022, samt økt konkurranse. Resultatgraden er på 9,8 %, noe som er en 
reduksjon fra i fjor med 2,4%. Selskapet har en egenkapitalandel på 38 %, og likviditeten er meget 
god. Utviklingen i omsetning og resultatgrad er bedre enn budsjettert.  
 
Det er budsjettert med kr 72 millioner i omsetning for 2023. Det er forventet høye leveranser til deponi, 
men lavere betalt avsetning for råvarer som papp og papir. Det forventes en del nedgang i 
resultatgraden. Virksomheten opplever økte kostnader blant annet til transport. Den lovpålagte delen 
av virksomheten skal gå i balanse over tid og er derfor budsjettert med underskudd. 
 
Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle 
stilling og resultat. 
 
Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer  
Det er stor usikkerhet rundt framtidige leveranser til deponi med økt konkurranse og strengere krav til 
hva som kan deponeres. En annen stor risikofaktor er rammebetingelser fra offentlige myndigheter 
blant annet i forhold til miljøkrav til rensing og andre pålegg. Det er også knyttet usikkerhet til hva det 
vil koste å tildekke deponiet og omfanget av etterdriftskostnadene. Maren AS opplever krav om renhet 
av avfallsfraksjonene ved leveranser videre som en mulig risiko. Markedet er preget av store 
svingninger, og det påvirker prisene på avsetning av avfallet og råvarene. Virksomheten står generelt 
overfor økte sorteringskrav både for husholdningene og næringslivet. Maren AS opererer i en bransje 
der brann er en sentral risikofaktor og faren for miljøutslipp er til stede.  
 
Finansiell risiko  
Virksomheten er solid med god likviditet og det er for tiden ingen eksterne lån. Det er vurdert til å være 
mulig å få lån ved behov med flere bygninger det kan tas pant i. Det er finansiell risiko i forbindelse 
med framtidige forpliktelser for virksomheten. Det er og finansiell risiko i forhold til markedsituasjonen 
for næringstomter. En stor del av virksomheten er lovpålagt og det er sikre gebyr inntekter i selskapet 
Maren Kommuneservice AS. Maren Kommuneservice AS er budsjettert med 2/3 av den totale 
omsetningen for 2023.  
 
Ansvarsforsikring  
Det er i 2022 tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder/ledelsen for deres mulige 
erstatningsansvar overfor tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret 
eller styremedlemmet/varamedlemmet kan pådra seg ved utøvelsen av styreverv. Det dekker også 
ansvaret som daglig leder og ledelsen ellers kan pådra seg i sine rollen som ledere i bedriften. 
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Forsikringen dekker nåværende, tidligere og framtidige personer i de tidligere nevnte rollene.  
Forsikringssummen er på kr 10 millioner kroner 
 
Forsknings- og utviklingsaktiviteter 
Det er ikke utført forsknings – og utviklingsaktiviteter i 2022.  
 
Fortsatt drift 
Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at 
forutsetningen for fortsatt drift er til stede. 
 
Arbeidsmiljø  
Sykefraværet i selskapet var på totalt 239 dager i 2022, noe som utgjorde 6,2 % av total arbeidstid. 
Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. 
 
Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har 
resultert i store materielle skader eller alvorlige personskader. Det har derimot vært to fraværsskader i 
løpet av året grunnet mindre alvorlige hendelser. 
 
Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer generelt, og ved 
spesielle behov.  
 
Likestilling  
Selskapet har pr utgangen av året 19 ansatte, av disse er 6 kvinner (32 %). Kvinneandelen i 
administrative stillinger utgjør 71 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 25 %. 
 
Gjennomsnittslønn tilsvarende heltidsstilling for kvinner utgjorde kr 551.333 og for menn kr 551.920. 
Selskapet har totalt 3 ansatte i deltidsstillinger, av disse er ingen kvinner. Selskapet har som policy at 
arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. 
 
Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.  
 
Tiltak for å hindre diskriminering mv. 
Ved behov for nyansettelser fokuseres det på å benytte kjønnsnøytrale kvalifikasjonskrav og 
egenskaper. Det er også fokus på å ha arbeidstakere med ekstra behov for tilrettelegging eller støtte 
(internt eller fra offentlige støtteordninger) ansatt. Det er generelt fokus på arbeidsoppgaver og ikke 
kjønn eller etnisitet når nye medarbeidere skal rekrutteres. Bedriften gjennomfører årlige 
medarbeidersamtaler for blant annet å få tilbakemeldinger fra ansatte på arbeidsmiljø.  
 
Generelt har bedriften en positiv holdning til kursing og videreutvikling av ansatte. F.eks. oppfordres 
ansatte til å vurdere å ta fagbrev i Gjenvinningsfaget. 
 
Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven 
 
Maren er overordnet organisert med et Styre som er valgt av Generalforsamlingen. Styret består av 
styreleder og fire styremedlemmer. Styret i Maren AS, Maren Kommuneservice AS, Maren 
Miljøservice AS og Maren Eiendom Jåbekk AS er det samme for alle selskapene. 

Daglig Leder ansatt i Maren AS og er den øverste administrative leder og rapporterer til styret. Øvrige 
ansatte er ansatt i Maren Kommuneservice, som igjen leier ut personell til Maren Miljøservice.  
 
Maren er inndelt i to avdelinger, driftsavdeling og økonomi/service. Det er også ansatt en prosjektleder 
i administrasjonen. Avdelingsledere og prosjektleder rapporterer til daglig leder.  
 
Bedriften har utarbeidet en personalhåndbok og en HMS håndbok som setter krav til hvordan 
arbeidsmiljøet ved bedriften skal være med tanke på både fysiske- og psykososiale faktorer. 
Dokumentene tar også for seg lønnspolitikk og personalutvikling. 
 
I større kontrakter settes det krav til tilbydere angående grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold og lønnsvilkår. 
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Maren AS

Resultatregnskap

Morselskap Konsern

2022 Note Driftsinntekter og driftskostnader 2022

0 Salgsinntekt 72 671 584
2 831 118 1 Leieinntekter 51 118

0 Annen driftsinntekt 223 739
2 831 118 Sum driftsinntekter 72 946 441

0 Varekostnad 32 706 954
46 264 1, 2, 3 Personalkostnad 14 345 674

2 321 378 4 Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 6 144 067
310 712 1, 2, 5 Annen driftskostnad 12 629 160

2 678 354 Sum driftskostnader 65 825 854

152 764 Driftsresultat 7 120 587

Finansinntekter og finanskostnader

2 479 301 6 Inntekt på investering i datterselskap 0
23 997 1 Renteinntekt fra foretak i samme konsern 0

1 501 264 Annen renteinntekt 1 815 949
10 867 Annen finansinntekt 101 289

555 291 1 Rentekostnad til foretak i samme konsern 0
2 802 Annen rentekostnad 5 166

3 457 336 Resultat av finansposter 1 912 072

3 610 100 Resultat før skattekostnad 9 032 659

-732 464 7 Årets skattekostnad -2 790 552
2 877 636 Resultat etter skatt 6 242 107

2 877 636 6 Årsresultat 6 242 107

2 877 636 Majoritetens andel 6 242 107

Overføringer

1 500 000 6 Avsatt til utbytte 1 500 000
0 6, 8 Overført til selvkostfond 263 555

1 377 636 6 Avsatt til annen egenkapital 4 478 552
2 877 636 Sum disponert 6 242 107
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Maren AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap Konsern

2022 2021 Note Eiendeler 2022 2021

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

2 272 294 2 000 430 7 Utsatt skattefordel 2 350 306 2 017 172
2 272 294 2 000 430 Sum immaterielle eiendeler 2 350 306 2 017 172

Varige driftsmidler

32 470 800 27 117 885 4 Tomter, bygninger o.a. fast eiendom35 541 663 27 117 885
0 0 4 Maskiner og anlegg 14 387 200 16 219 400
0 0 4 Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 212 016 0

32 470 800 27 117 885 Sum varige driftsmidler 50 140 879 43 337 285

Finansielle anleggsmidler

6 121 174 6 121 174 9 Investeringer i datterselskap 0 0
6 121 174 6 121 174 Sum finansielle anleggsmidler 0 0

40 864 268 35 239 489 Sum anleggsmidler 52 491 185 45 354 458

Omløpsmidler

Fordringer

0 0 Kundefordringer 2 904 584 2 169 449
404 474 169 093 Andre kortsiktige fordringer 2 284 583 1 451 474

3 442 203 8 135 226 1 Fordring på selskap i samme konsern 0 0
3 846 677 8 304 319 Sum fordringer 5 189 167 3 620 923

59 268 368 60 648 180 10 Bankinnskudd, kontanter o.l. 75 482 969 64 581 407
63 115 045 68 952 499 Sum omløpsmidler 80 672 136 68 202 330

103 979 313 104 191 989 Sum eiendeler 133 163 321 113 556 788
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Indirekte kontantstrøm

Maren AS

2022

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad 9 032 659
Periodens betalte skatt 3 831 026
Ordinære avskrivninger 6 144 067
Endring i kundefordringer -735 135
Endring i leverandørgjeld 8 807 242
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn. 49 134
Endring i andre tidsavgrensningsposter 5 875 851
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 25 342 791

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler 12 947 660
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -12 947 660

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Innbetalinger av egenkapital 6 430
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 6 430

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter 12 401 561
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse 64 581 407
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt 76 982 969

Maren AS
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Maren AS

Noter til konsernregnskap

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper
Konsernregnskapet omfatter morselskapet Maren AS og datterselskapene Maren Eiendom Jåbekk AS, 
Maren Kommuneservice AS og Maren Miljøservice AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet 
var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. 
Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme 
regnskapsprinsipper som morselskapet.  

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. 
Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i 
konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva 
som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i 
konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Selskapet unnlater å utarbeide sammenligningstall i resultatregnskapet i konsernregnskapet, 
kontantstrømoppstilling og noteopplysninger for første års konsolidering i 2022 i henhold til unntak i forskrift til 
regnskapsloven § 1-6-3 første ledd nr. 2 og 3. 

Datterselskap/tilknyttet selskap
Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til 
anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til 
virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses 
nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger 
er til stede.  

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte 
andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert 
kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.  

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden  i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes 
egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det 
selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi 
som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I 
resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.
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Maren AS

Noter til konsernregnskap

Bruk av estimater
Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse 
av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike 
skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller område hvor forutsetninger og estimater er 
vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. 

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som 
omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved 
klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere 
enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk 
levetid avskrives planmessig.

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. 
Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet 
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. 

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med
forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av 
driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges 
driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.
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Maren AS

Noter til konsernregnskap

Selvkostfond
Det er etablert selvkostfond i samsvar med selskapets vedtekter og veileder for beregning av selvkost for 
kommunale betalingstjenester om at selskap ikke skal drive med økonomisk overskudd.
Dette har medført at annen egenkapital er delt på bunden egenkapital (selvkostfond) og fri egenkapital
(annen egenkapital).
Selvkostfondet skal tilgodeses abonnentene i løpet av en 5 års periode fra det er oppstått.
Eventuell negativt selvkostfond skal dekkes inn i løpet av en 5 års periode.

Skatt
Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til 
egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av 
betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden 
fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til 
skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Maren Kommuneservice AS har ikke som formål å drive virksomhet med økonomisk overskudd, og er ikke 
skattepliktig.

Kontantstrømoppstilling 
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter 
omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer. 
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Maren AS

Noter til konsernregnskap

Note 1 Mellomværende med selskap i samme konsern 

Mellomværende med konsernselskaper (morselskap) 
2022    2021

Fordring      Gjeld                 Fordring                   Gjeld                  

Maren Eiendom Jåbekk AS 9 822 0 0 165 577
Maren Kommuneservice AS 801 964 4 734 502 543 120 5 700 952
Maren Miljøservice AS 151 115 10 431 159 127 636 18 768 972
Konsernbidrag Maren Miljøservice AS 2 479 301 0 4 516 647 0
Konsernbidrag Maren Eiendom 
Jåbekk AS

0 0 3 113 399 0

SUM 3 442 203 15 165 661 8 300 803 24 635 501

Transaksjoner med nærstående  2022 
Fordelte inntekter fra datterselskaper 4 803 908
Renteinntekter 23 997
Rentekostnader 555 291
Sum 5 383 196
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Maren AS

Noter til konsernregnskap

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m

       Morselskap           Konsern
                                2022   2022

Lønn og arbeidsgodtgjørelse 1 351 469 10 756 921
Fordelte lønnskostnader til konsern -1 618 908 0
Arbeidsgiveravgift 203 252 1 757 788
Pensjonskostnader 151 981 1 523 118
Andre ytelser -41 530 307 846
Sum 46 264 14 345 674

1 Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret  16

Pensjonsforpliktelser
Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov, se note 3. 

Ytelser til ledende personer Daglig leder Styret
Lønn 1 037 036 241 140
Annen godtgjørelse 16 473
Sum 1 053 509 241 140

Det er ikke ytt lån til daglig leder, ledende ansatte eller styremedlemmer i selskaper pr 31.12 2022.

Revisor
Godtgjørelse til revisor eks mva fordeler seg på følgende måte:

Morselskap MEJ MK MM Konsern 
2022 2022
27 100 Lovpålagt revisjon     6 000 25 800 27 100 86 000
17 000 Arbeid med årsoppgjør 10 100 10 300 12 800 50 200
23 800 Tilleggstjenester  8 900  14 500 9 400 56 600
67 900 Sum    25 000    50 600 49 300 192 800
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Maren AS

Noter til konsernregnskap

Note 3 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har pensjonsordninger som 
omfatter i alt 20 personer. Pensjonsordningen er organisert gjennom en kollektiv pensjonsforsikring. 
Ordningen gir rett til en definert fremtidig ytelse. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, 
lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket 
gjennom et forsikringsselskap.

Kollektiv pensjonsordning: Mor Konsernet

Nåverdi av årets pensjonsopptjening 198 389 1 985 608
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen 62 747 574 160
Avkastning på pensjonsmidler -91 051 -904 168
Netto pensjonskostnad inkl. adm.kost 176 226 1 716 147
Opptjente pensjonsforpliktelser 3 857 690 29 628 476
Beregnet effekt av fremtidig lønnsregulering -502 824 -3 030 705
Beregnet pensjonsforpliktelse 3 857 690 29 275 021
Pensjonsmidler (til markedsverdi/pensjonsfond) 3 241 814 24 884 755
Pensjonsforpliktelser 201 800 2 384 098

 Økonomiske forutsetninger:
Diskonteringsrente 3,0 % 3,0 %
Forventet lønnsregulering /G-regulering 3,5 % 3,5 %
Forventet pensjonsøkning 2,6 % 2,6 %
Forventet avkastning på fondsmidler 5,2 % 5,2 %

Forutsetninger som normalt benyttes innen forsikring er lagt inn som aktuarmessige forutsetninger ved 
beregningen av selskapets pensjonsforpliktelse pr 31.12.2022.
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Maren AS

Noter til konsernregnskap

Note 4 Varige driftsmidler        

Morselskap 

Fast eiendom m.v. Maskiner og anlegg Sum 
Anskaffelseskost 01.01.2022 57 904 195 3 130 963 61 035 158
Tilgang driftsmidler 7 674 292 0 7 674 292
Anskaffelseskost 31.12.2022 65 578 487 3 130 963 68 709 450

Akkumulerte avskrivinger 
31.12.2022

32 393 187 2 917 663 35 310 850

Akkumulerte nedskrivinger 
31.12.2022

714 500 213 300 927 800

Bokført verdi per 31.12.2022 32 470 800 0 32 470 800

Årets avskrivinger 2 321 378 0 2 321 378
Økonomisk levetid 5 - 20 år 5-20 år
Avskrivningsplan lineær lineær

Konsern 

Fast eiendom 
m.v.

Driftsløsøre, 
inventar mv. 

Maskiner og anlegg
Sum 

Anskaffelseskost 01.01.2022 59 184 006 0 50 991 207 110 175 213
Tilgang driftsmidler 11 055 154 318 024 1 416 080 12 789 258
Anskaffelseskost 31.12.2022 70 239 160 318 024 52 407 287 122 964 471

Akkumulerte avskrivinger 
31.12.2022

33 982 997 106 008 37 806 787 71 895 792

Akkumulerte nedskrivinger 
31.12.2022

714 500 0 213 300 927 800

Bokført verdi per 31.12.2022 35 541 663 212 016 14 387 200 50 140 879

Årets avskrivinger 2 404 022 106 008 3 634 037 6 144 067
Økonomisk levetid 5 - 20 år 3 år 5 - 20 år
Avskrivningsplan lineær lineær

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske 
levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Bygninger og annen fast eiendom 20 - 50 år
* Maskiner og inventar   3 - 15 år
* Tomter          0 år
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Maren AS

Noter til konsernregnskap

Note 5 Avsetning for fremtidige forpliktelser 

Maren Miljøservice AS er belastet 3,7 millioner kroner for fremtidig etterdrift og tildekking av deponiene. 
Maren Kommuneservice as er belastet kr 50 000 for fremtidig etterdrift og tildekking av deponiene. 
Beløpene overføres til Maren AS, som har den juridiske forpliktelsen overfor Statsforvalteren. Avsetningene 
er utført iht. sammenstillingsprinsippet. 
I Maren Miljøservice AS er det videre belastet 2 millioner for fremtidige vedlikeholdskostnader ved deponiene, 
denne forpliktelsen avsettes i Maren Miljøservice AS .  

Avsetning for fremtidige forpliktelser (morselskap) 2022 2021
Avsetning til etterdrift -24 900 000 -24 900 000
Tildekking -15 560 000 -11 830 000
Total avsetning for fremtidige forpliktelser -40 460 000 -36 730 000

Avsetning for fremtidige forpliktelser (konsern) 2022 2021
Avsetning til etterdrift -24 900 000 -24 900 000
Tildekking og framtidige vedlikeholdskostnader -21 190 000 -15 500 000
Fond Lavolla -1 494 173 -1 494 173
Total avsetning for fremtidige forpliktelser -47 584 173 -41 894 173

Det er avsatt MNOK 24,9 til etterdriftsfond. Beregningen er utført etter modell fra veileder for etterdriftsfond 
fra SFT. Det er videre avsatt MNOK 15,6 til tildekking av deponi og framtidige vedlikeholdskostnader, og 
totalt 21,2 i konsernet. Avsetningen er beløpsmessig vurdert som usikker, men gjort etter regnskapslovens 
regler om beste estimat på balansetidspunktet.   

Deponiet er tillatt utvidet i henhold til søknad av 14.06.2019, og gjelder deponering av avfall opp til maksimal 
kotehøyde 86 meter. Tillatelsen er basert på en gjenværende kapasitet på 1 100 000 kubikk (januar 2019) og 
avslutning av deponiet innen utgangen av 2045. I slutten av 2020 fikk Maren AS tillatelse som omfatter 
mottak og deponering av inntil 25 000 tonn PFAS-holdige masser per år.

Maren Kommuneservice AS har fått overført et fond fra Lindesnes Kommune i 2021 på 1,5 millioner som skal 
gå til etterdrift av Lavolla. Dette fordi selskapet har overtatt ansvaret for alt praktisk arbeid knyttet til etterdrift 
av nedlagt avfallsdeponi på Lavolla. 
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Maren AS

Noter til konsernregnskap

Note 6 Egenkapital

Morselskap Aksjekapital Overkurs Annen 
egenkapital

Sum

Egenkapital 01.01.2022 950 000 15 375 757 13 618 407 29 944 165
Årets resultat 0 0 2 877 636 2 877 636
Avsatt til utbytte 0 0 -1 500 000 -1 500 000
Egenkapital 31.12.2022 950 000 15 375 757 14 996 043 31 321 800

Konsern Aksjekapital Overkurs Selvkostfond Annen 
egenkapital

Sum

Egenkapital 01.01.2022 950 000 15 375 757 1 662 940 27 965 687 45 954 384
Årets resultat 0 0 263 555 5 978 551 6 242 106
Avsatt til utbytte 0 0 -1 500 000 -1 500 000
Korrigering av feil tidligere år 0 0 0 6 430 6 430
Egenkapital 31.12.2022 950 000 15 375 757 1 926 495 32 450 668 50 702 920
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Maren AS

Noter til konsernregnskap

Note 7 Skattekostnader

Morselskap Konsern

2022 2021 2022 2021
1 004 328 1 822 350 Betalbar skatt 3 123 686 3 831 026

0 0 Skatteeffekt på mottatt konsernbidrag 0 0
-271 864 -252 400 Endring utsatt skatt -333 134 -252 202
732 464 1 569 950 Skattekostnad ordinært resultat 2 790 552 3 578 824

Betalbar skatt i balansen
1 004 328 1 822 350 Årets betalbare skattekostnad 3 123 686 3 831 026

0 0 Skatt tidligere år, ikke forfalt 0 0
0 0 Skatt tidligere år, betalt forhåndsskatt 0 0

1 004 328 1 822 350 Betalbar skatt i balansen 3 123 686 3 831 026

Konsern
Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring

2022 2021
Driftsmidler -197 450 2 147 092
Fordringer -800 000 -600 000
Forpliktelser -1 494 173 -1 494 173
Netto pensjonsforpliktelser -2 384 098 -2 334 964
Andre forskjeller som ikke inngår i beregningen av 
utsatt skatt/skattefordel

3 140 257 3 425 735

Sum -1 735 464 1 143 690

Beregnet utsatt skattefordel  i balansen -381 802 251 612 
Ikke balanseført utsatt skattefordel 1 968 504 2 268 784
Utsatt skattefordel i balansen 2 350 306 2 017 172

Morselskap
Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring

    2022 2021
Driftsmidler 13 267 066 12 318 708
Fordringer 0 0
Forpliktelser 0 0
Netto pensjonsforpliktelser 201 800 199 891
Andre forskjeller som ikke inngår i beregningen 
av utsatt skatt/skattefordel

-3 140 257 -3 425 735

Sum 10 328 609 9 092 864

Utsatt skattefordel i balansen   2 272 294  2 000 430
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Maren AS

Noter til konsernregnskap

Note 8 Selvkostfond

Maren Kommuneservice AS er tildelt enerett fra eierkommunen på deres pliktige behandling av 
husholdingsavfall og avløpsslam fra husholdningene. 
Selskapet er pålagt å drive etter forutsetning om ikke økonomisk gevinst. Det betyr at selskapet over en 
periode på 5 år ikke skal ha økonomiske overskudd. Dette følges opp ved en selvkostberegning, som er 
basert på realøkonomiske forutsetninger. Selvkostfondet er avsatt som en justeringsfaktor for å sikre vilkåret 
om ingen økonomisk gevinst i 5-årsperioden.
Ut ifra denne beregningen har selskapet tatt inn for mye i renovasjonsavgift fra abonnentene og det er lagt i 
et selvkostfond. Selvkostfondet skal over en periode på 5 år gå i balanse.

Note 9 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Datterselskaper
Maren 

Miljøservice AS
Maren 

Kommuneservice AS
Maren Eiendom 

Jåbekk AS
Forretningskontor Mandal Mandal Mandal
Eierandel og stemmeandel 100 % 100 % 100 %
Antall aksjer 1 000 1 000 100
Egenkapital 31.12.2022 12 079 057 13 329 093 94 144
Resultat 2022 3 541 859 1 762 323 -5 856
Bokført verdi 2 012 000 4 009 174 100 000
Mottatt konsernbidrag 2 479 301 0 0

Note 10 Bankinnskudd og bundne midler 
Maren AS  Konsern

Bundne skattetrekksmidler utgjør: 49 248 415 511

Maren AS har har bundne midler til fordel for Staten ved Statsforvalteren med NOK 13 140 023. De bundne 
midlene knytter seg til etterdrift av deponiet, ref.  note 5 Fremtidige forpliktelser 
Selskapet har også en sikkerhetskonto med NOK 876 100, samt en sikkerhetsstillelse for farlig avfall med 
NOK 533 901.

Deler av konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes 
kontantbeholdning formelt sett er fordringer på morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk 
ansvarlige for de trekk konsernet har gjort.
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Noter til konsernregnskap

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital Antall Pålydende Balanseført

A-aksjer 140 500 70 000
B-aksjer 1 760 500 880 000
Sum 1 900 500 950 000

Aksjonærer: Aksjer Eierandel Stemmeandel
Lindesnes Kommune 1 900 100% 100%
Sum 1 900 100% 100%
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Maren Kommuneservice AS

Resultatregnskap

NOTER DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER 2022 2021

2 Driftsinntekter 46 141 237 45 474 276
Annen driftsinntekt 223 739 490 980
Sum driftsinntekter 46 364 976 45 965 256

2 Produksjonskostnader 26 255 613 26 985 259
2, 3, 4 Personalkostnader 9 735 702 9 482 080

5 Ordinær avskrivning 3 361 789 3 242 140
5 Nedskrivninger 0 1 083 500

2, 6 Annen driftskostnad 5 662 439 5 622 264
Sum driftskostnader 45 015 543 46 415 243

Driftsresultat 1 349 434 -449 987

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

2 Renteinntekt fra foretak i samme konsern 247 089 139 677
Annen renteinntekt 107 436 8 481
Annen finansinntekt 90 422 102 665

2 Rentekostnad til foretak i samme konsern -32 056 -15 046
Annen rentekostnad -1 -132
Netto finansresultat 412 889 235 646

Resultat 1 762 323 -214 342

ÅRSRESULTAT 1 762 323 -214 342

OVERFØRINGER

7 Overført til annen egenkapital 1 498 768 773 337
1, 7, 8 Overført til selvkostfond 263 555 -987 679

Sum overføringer 1 762 323 -214 342
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Maren Kommuneservice AS

Balanse per 31.12.2022

NOTER EIENDELER 2022 2021

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

5 Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3 070 862 0
5 Maskiner og anlegg 12 512 200 14 041 900
5 Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l. 212 016 0

Sum varige driftsmidler 15 795 078 14 041 900

Finansielle anleggsmidler

1 Andre langsiktige fordringer 539 988 499 361
Sum finansielle anleggsmidler 539 988 499 361

Sum anleggsmidler 16 335 066 14 541 261

Omløpsmidler

Fordringer

Kundefordringer 827 351 1 105 324
2 Andre kortsiktige fordringer 1 345 844 1 411 601

2, 9, 10 Fordring på konsernselskap 4 734 502 5 707 382
Sum fordringer 6 907 697 8 224 307

9 Bankinnskudd, kontanter o.l. 5 925 381 874 078
Sum omløpsmidler 12 833 078 9 098 385

SUM EIENDELER 29 168 145 23 639 646
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Maren Kommuneservice AS

Noter til regnskapet 2022
 

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i 
Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som 
omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved 
klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere 
enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk 
levetid avskrives planmessig.

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. 
Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med
forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Selvkostfond
Det er etablert selvkostfond i samsvar med selskapets vedtekter og veileder for beregning av selvkost for 
kommunale betalingstjenester om at selskap ikke skal drive med økonomisk overskudd.
Dette har medført at annen egenkapital er delt på bunden egenkapital (selvkostfond) og fri egenkapital 
(annen egenkapital).
Selvkostfondet skal tilgodeses abonnentene i løpet av en 5 års periode fra det er oppstått.
Eventuell negativt selvkostfond skal dekkes inn i løpet av en 5 års periode.

Skatter
Selskapet har ikke som formål å drive virksomhet med økonomisk overskudd, og er ikke skattepliktig.
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Maren Kommuneservice AS

Noter til regnskapet 2022
 

Note 2 Mellomværende med nærstående

Fordringer nærstående  2022 2021 
Maren AS 4 734 502 5 707 382
Sum 4 734 502 5 707 382

Gjeld nærstående 2022 2021
Maren Miljøservice AS 220 940 603 133
Maren AS 801 965 543 120
Sum 1 022 905 1 146 253

Transaksjoner med nærstående   

Resultatposter 2022 2021
Fordelte kostnader til Maren Miljøservice AS 6 022 316 6 056 900
Fordelte kostnader fra Maren AS 2 836 669 2 968 409
Fordelte inntekter til Maren Miljøservice AS 1 188 712 1 100 000
Rentekostnader 32 056 15 046
Renteinntekter 0 4 682
Renteinntekter toppkonto konsern 247 089 134 995
Sum 10 326 842 10 280 032

Note 3 Lønnskostnader og ytelser

Lønnskostnader 2022 2021
Lønninger 8 739 625 8 870 568
Arbeidsgiveravgift 1 554 536 1 529 616
Pensjonskostnader 1 371 138 1 230 579
Fordelt til andre selskapet i konsernet -2 233 441 -2 347 291
Andre ytelser 303 844 198 608
Sum 9 735 702 9 482 080

Selskapet har i 2022 sysselsatt 16 årsverk. 
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Maren Kommuneservice AS

Noter til regnskapet 2022
 

Note 4 Pensjonskostnader, -midler og - forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har pensjonsordninger som 
omfatter i alt 20 personer. Pensjonsordningen er organisert gjennom en kollektiv pensjonsforsikring. 
Ordningen gir rett til en definert fremtidig ytelse. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, 
lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket 
gjennom et forsikringsselskap.

 Kollektiv pensjonsordning:
Nåverdi av årets pensjonsopptjening 1 787 219
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen 511 413
Avkastning på pensjonsmidler -813 117
Netto pensjonskostnad inkl. adm.kost 1 539 921
Opptjente pensjonsforpliktelser 25 770 786
Beregnet effekt av fremtidig lønnsregulering -2 527 881
Beregnet pensjonsforpliktelse 25 417 331
Pensjonsmidler (til markedsverdi/pensjonsfond) 21 642 941
Pensjonsforpliktelser 2 182 298

 Økonomiske forutsetninger:
Diskonteringsrente 3,0 %
Forventet lønnsregulering /G-regulering 3,5 %
Forventet pensjonsøkning 2,6 %
Forventet avkastning på fondsmidler 5,2 %

Forutsetninger som normalt benyttes innen forsikring er lagt inn som aktuarmessige forutsetninger ved 
beregningen av selskapets pensjonsforpliktelse pr 31.12.2022.

Note 5 Varige driftsmidler

Driftsløsøre, 
inventar osv. Fast eiendom

Maskiner og 
anlegg Sum 

Anskaffelseskost 01.01.2022 0 1 279 811 44 620 244 45 900 055
Tilgang driftsmidler 318 024 3 070 862 1 726 080 5 114 966
Avgang solgte driftsmidler 0 0 0 0
Anskaffelseskost 31.12.2022 318 024 4 350 673 46 346 324 51 015 021

Akkumulerte avskrivinger 
31.12.2022

106 008 1 209 211 32 588 124 33 903 343

Akkumulerte nedskrivinger 
31.12.2022

0 70 600 1 246 000 1 316 600

Bokført verdi per 31.12.2022 212 016 3 070 862 12 512 200 15 795 078

Årets avskrivinger 106 008 0 3 255 780 3 361 789
Økonomisk levetid 3 år 10 år 3-10 år
Avskrivningsplan lineær lineær lineær
Årets nedskrivninger 0 0 0 0
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Noter til regnskapet 2022
 

Note 6 Fremtidige forpliktelser

Årets regnskap er belastet kr. 50 000 for fremtidig etterdrift og tildekking av deponiene på Brennevinsmyra for 
tidligere deponerte mengder. Beløpet overføres til Maren AS, som har den juridiske forpliktelsen overfor til 
Statsforvalteren.

Det er opprettet et nytt fond på 1,5 millioner til etterdrift av Lavolla. Maren Kommuneservice AS har fått fondet 
overført fra Lindesnes Kommune i 2021, siden selskapet har overtatt ansvaret for alt praktisk arbeid knyttet til 
etterdrift av nedlagt avfallsdeponi på Lavolla.

Note 7 Egenkapital

Aksjekapital Annen 
innskutt EK

Selvkostfond
Husholdning

Selvkostfond 
Slam

Annen EK Sum

Pr 01.01.2022 1 000 000 3 000 000 1 828 688 -165 748 5 903 830 11 566 770
Årets resultat 0 0 -740 312 1 003 867 1 498 768 1 762 323
Pr 31.12.2022 1 000 000 3 000 000 1 088 376 838 119 7 402 598 13 329 093

Note 8 Selvkostfond

Maren Kommuneservice AS er tildelt enerett fra eierkommunen på deres pliktige behandling av 
husholdingsavfall og avløpsslam fra husholdningene. 
Selskapet er tidpålagt å drive etter forutsetning om ikke økonomisk gevinst. Det betyr at selskapet over en 
periode på 5 år ikke skal ha økonomiske overskudd. Dette følges opp ved en selvkostberegning, som er 
basert på realøkonomiske forutsetninger. Selvkostfondet er avsatt som en justeringsfaktor for å sikre vilkåret 
om ingen økonomisk gevinst i 5-årsperioden.
Ut ifra denne beregningen har selskapet tatt inn for mye i renovasjonsavgift fra abonnentene og det er lagt i 
et selvkostfond. Selvkostfondet skal over en periode på 5 år gå i balanse.

Note 9 Bankinnskudd 

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 366 263.
Deler av konsernets likviditet er organisert i konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes 
kontantbeholdning og/eller gjeld til bank formelt sett er fordring/gjeld på morselskapet, og alle 
konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort. 

Note 10 Konsernkonto bank

Deler av konsernets likviditet er organisert i konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes 
kontantbeholdning og/eller gjeld til bank formelt sett er fordring/gjeld på morselskapet, og alle 
konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort. 
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Maren Kommuneservice AS

Noter til regnskapet 2022
 

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Maren Kommuneservice AS pr. 31.12.2022 består av:

 Antall Pålydende Bokført
A-aksjer 80 1 000 80 000
B-aksjer 920 1 000 920 000
Sum 1 000 1 000 000
Aksjekapitalen er fordelt på 80 A-aksjer og 920 B-aksjer.
Stemmeretten er knyttet til A-aksjene.

Eierstruktur

 Antall Eierandel Stemmeandel
Maren AS 1 000 100 100
Totalt antall aksjer 1 000 100 100
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Maren Miljøservice AS

Resultatregnskap

NOTER DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER 2022 2021

2 Driftsinntekter 26 530 347 27 807 505
Annen driftsinntekt 0 167 000
Sum driftsinntekter 26 530 347 27 974 505

2 Produksjonskostnader 6 227 546 6 377 135
3 Lønnskostnad 4 549 405 4 537 720
4 Ordinær avskrivning 460 900 437 500

2, 3, 5 Annen driftskostnad 9 636 305 8 720 956
Sum driftskostnader 20 874 156 20 073 311

Driftsresultat 5 656 191 7 901 194

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

2 Renteinntekt fra foretak i samme konsern 305 900 133 508
Annen renteinntekt 189 785 15 062
Annen finansinntekt 0 122

2 Rentekostnad til foretak i samme konsern -4 119 -14 481
Annen rentekostnad -2 363 -33
Netto finansresultat 489 203 134 178

Ordinært resultat før skattekostnad 6 145 393 8 035 372

6 Skattekostnad på resultat -2 603 534 -3 002 536
Resultat 3 541 859 5 032 836

ÅRSRESULTAT 3 541 859 5 032 836

OVERFØRINGER

7 Avsatt til annen egenkapital 1 608 004 1 509 851
7 Avgitt konsernbidrag  (etter skatt) 1 933 855 3 522 985

Sum overføringer 3 541 859 5 032 836
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Maren Miljøservice AS

Balanse per 31.12.2022

NOTER EIENDELER 2022 2021

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

6 Utsatt skattefordel 78 012 16 742
Sum immaterielle eiendeler 78 012 16 742

Varige driftsmidler

4 Maskiner og anlegg 1 875 000 2 177 500
Sum varige driftsmidler 1 875 000 2 177 500

Sum anleggsmidler 1 953 012 2 194 242

Omløpsmidler

Fordringer

Kundefordringer 2 077 233 1 064 125
2, 8 Fordring på selskap i samme konsern 10 652 099 19 372 105

Sum fordringer 12 729 331 20 436 230

8 Bankinnskudd, kontanter o.l. 10 185 255 11 327
Sum omløpsmidler 22 914 586 20 447 557

SUM EIENDELER 24 867 598 22 641 799
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Maren Miljøservice AS

Noter til regnskapet 2022
 

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i 
Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som 
omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved 
klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere 
enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk 
levetid avskrives planmessig.

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. 
Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med
forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter
Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til 
egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt 
skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i 
henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Små foretak kan unnlate å balanseføre utsatt skattefordel selv om kriteriene for balanseføring er oppfylt. 
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Maren Miljøservice AS

Noter til regnskapet 2022
 

Note 2 Konsernselskap

Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

         Andre fordringer            Kortsiktig gjeld
Selskap 2022 2021 2022 2021
Maren AS 10 431 159 18 768 972 2 630 415 4 644 282
Maren Kommuneservice AS 220 940 603 133 0 0
Sum 10 652 099 19 372 105 2 630 415 4 644 282

 Gjeld til Maren AS omhandler avgitt konsernbidrag på kr 2 479 301.

Transaksjoner med selskaper i samme konsern

Resultatposter 2022 2021
Fordelte kostnader fra Maren Kommuneservice AS 6 022 316 6 056 900
Fordelte kostnader fra Maren AS 1 951 160 1 662 800
Fordelte inntekter fra Maren Kommuneservice AS 1 188 712 1 100 000
Renteinntekter toppkonto konsern 318 078 148 554
Rentekostnader 4 119 14 481
Sum 9 484 385 8 982 735

Note 3 Lønnskostnader og ytelser

Selskapet har i 2022 ingen ansatte. Selskapet er belastet for kr 4 549 405 i lønnskostnader fra øvrige selskap 
i konsernet.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til ledende personer. 
Daglig leder og styret har godtgjørelse fra morselskap.

Note 4 Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg Sum 
Anskaffelseskost 01.01.2022 3 240 000 3 240 000
Tilgang driftsmidler 0 0
Avgang solgte driftsmidler 0 0
Anskaffelseskost 31.12.2022 3 240 000 3 240 000

Akkumulerte avskrivinger 31.12.2022 1 365 000 1 365 000
Bokført verdi per 31.12.2022 1 875 000 1 875 000

Årets avskrivinger 460 900 460 900
Økonomisk levetid 4 år
Avskrivningsplan lineær
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Maren Miljøservice AS

Noter til regnskapet 2022
 

Note 5 Fremtidige forpliktelser

Årets regnskap er belastet 3,7 millioner kroner for fremtidig etterdrift og tildekking av deponiene.
Avsetningen er overført til Maren AS, som har den juridiske forpliktelsen overfor Statsforvalteren.
Det er videre avsatt 2 millioner kroner for fremtidige vedlikeholdskostnader ved deponi. Avsetningen er utført 
iht sammenstillingsprinsippet.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på: 2022 2021
Betalbar skatt 2 119 358 2 008 676
Endring i utsatt skatt -61 270 198
Skatteeffekt på avgitt konsernbidrag 545 446 993 662
Årets skattekostnad 2 603 534 3 002 536

Betalbar skatt og utsatt skatt i balansen 2022 2021
Betalbar skatt 2 119 358 2 008 676
Utsatt skatt 0 0
Utsatt skattefordel 78 012 16 742

Note 7 Egenkapital

Aksjekapital
Annen 

Innskutt EK Annen EK Sum
Pr 01.01.2022 1 000 000 136 9 470 916 10 471 052
Årets resultat 0 0 3 541 859 3 541 859
Konsernbidrag avgitt 0 0 -1 933 854 -1 933 854
Pr 31.12.2022 1 000 000 136 11 078 921 12 079 057

Note 8 Konsernkonto bank

Deler av konsernets likviditet er organisert i konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes 
kontantbeholdning og/eller gjeld til bank formelt sett er fordring/gjeld på morselskapet, og alle 
konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort. 
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Maren Miljøservice AS

Noter til regnskapet 2022
 

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Maren Miljøservice AS pr. 31.12.2022 består av:

 Antall Pålydende Bokført
A-aksjer 80 1 000 80 000
B-aksjer 920 1 000 920 000
Sum 1 000 1 000 000
Aksjekapitalen er fordelt på 80 A-aksjer og 920 B-aksjer. 
Stemmeretten er knyttet til A-aksjene.

Eierstruktur

 Antall Eierandel Stemmeandel
Maren AS 1 000 100 100
Totalt antall aksjer 1 000 100 100
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Maren Eiendom Jåbekk AS

Resultatregnskap

NOTER DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER 2022 2021

Salgsinntekter 0 6 953 570
Sum driftsinntekter 0 6 953 570

Varekostnad 0 4 501 543
2, 3 Personalkostnad 14 302 33 000

Annen driftskostnad 23 500 27 125
Sum driftskostnader 37 802 4 561 668

Driftsresultat -37 802 2 391 902

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

3 Renteinntekt fra foretak i samme konsern 2 302 0
Annen renteinntekt 29 644 10 936

3 Rentekostnad til foretak i samme konsern 0 -38 352
Netto finansresultat 31 946 -27 416

Ordinært resultat før skattekostnad -5 856 2 364 486

4 Skattekostnad på resultat 0 -520 187
Resultat -5 856 1 844 299

ÅRSRESULTAT -5 856 1 844 299

OVERFØRINGER

5 Avsatt til annen egenkapital -5 856 -748 913
5 Avgitt konsernbidrag (etter skatt) 0 2 593 212

Sum overføringer -5 856 1 844 299
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Maren Eiendom Jåbekk AS

Balanse per 31.12.2022

NOTER EIENDELER 2022 2021

Omløpsmidler

Fordringer

3 Fordring på selskap i samme konsern 0 165 577
Sum fordringer 0 165 577

Bankinnskudd, kontanter o.l. 103 965 3 047 822
Sum omløpsmidler 103 965 3 213 399

SUM EIENDELER 103 966 3 213 399
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Maren Eiendom Jåbekk AS

Noter til regnskapet 2022
 

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i 
Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som 
omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved 
klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere 
enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk 
levetid avskrives planmessig.

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. 
Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. 

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er 
en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige 
unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med
forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter
Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til 
egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt 
skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i 
henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Små foretak kan unnlate å balanseføre utsatt skattefordel selv om kriteriene for balanseføring er oppfylt. 
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Maren Eiendom Jåbekk AS

Noter til regnskapet 2022
 

Note 2 Lønnskostnader og ytelser.

Selskapet har i 2022 ingen ansatte. Det er foretatt en fordeling av kostnader i konsernet hvor kr 16 189 anses 
tilhørende Maren Eiendom Jåbekk AS.

Pensjonsforpliktelser
Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk 
tjenestepensjon.

Note 3 Konsernselskap

Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

           Andre fordringer
2022 2021

Maren AS 0 165 577
Sum 0 165 577

            Kortsiktig gjeld
Selskap 2022 2021
Maren AS 9 822 3 113 399
Sum 9 822 3 113 399
 

Transaksjoner med selskaper i samme konsern 2022 2021
Rentekostnader 0 38 352
Fordelte driftskostnader 16 189 33 000
Avgitt konsernbidrag 0 3 113 399
Renteinntekter fra foretak i samme konsern 2 302 0
Sum 18 491 3 184 751

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på: 2022 2021
Betalbar skatt 0 520 187
Endring i utsatt skatt 0 0
Skatteeffekt på avgitt konsernbidrag 0 -520 187
Årets skattekostnad 0 0

Betalbar skatt og utsatt skatt i balansen 2022 2021

Ikke balanseført utsatt skattefordel 1 288 0
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Maren Eiendom Jåbekk AS

Noter til regnskapet 2022
 

Note 5 Egenkapital

Aksjekapital
Annen 

egenkapital Sum
Pr 01.01.2022 30 000 70 000 100 000
Årets resultat 0 -5 856 -5 856
Pr 31.12.2022 30 000 64 144 94 144

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Maren Eiendom Jåbekk AS pr. 31.12.2022 består av:

 Antall Pålydende Bokført
Ordinære aksjer 100 300 30 000
Sum 100 300 30 000

Eierstruktur

 Antall Eierandel Stemmeandel
Maren AS 100 100 % 100 %
Totalt antall aksjer 100 100 % 100 %
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